第7回全日本学連剣友剣道大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会当日メンバー変更願い申請用紙
★大会本部と試合会場審判主任にそれぞれ提出ください

１：成年男子の部　２：熟年男子の部　３：女子の部・・・いずれかに丸をしてください。

登録チーム名
☆変更の場合、年齢の若い人から順番に並べ替えて申請して下さい。

変更前選手名 変更者に○ 変更後選手名 年齢

先鋒 → 先鋒

次鋒 次鋒

中堅 中堅

副将 副将

大将 大将

　　　　第　　　　　　　　　　　試合会場　審判主任殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　の理由により　　　　　　　　　選手から　　　　　　　　　選手へ

変更をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　大学

監督 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印